90.99         -         13.468.644   1.60     11.00           -           -        44.86          -            -        4.38    19.22         -           -       0.20       167.87        406.286.784        275.106.384          22.008.511            4.126.596            2.751.064          28.886.170        377.400.614 

Tổng số tiền (Viết bằng chữ): Ba trăm bảy mươi bảy triệu bốn trăm ngàn sáu trăm mười bốn đồng chẵn.

Ngày 30 tháng 01 năm 2026

Nguyễn Quốc Bách Nguyễn Quốc Bách Đỗ Ngọc Trường

Nội dung TM Hệ số Thành tiền

Lương theo ngạch bậc 6001 90.990      185.444.637       

Lương theo hợp đồng 6051 12.054.436         

Phục cấp chức vụ 6101 1.600        3.744.000